UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 38/TTr-NV ngày 05/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 21 cá nhân Người cao tuổi đã có thành tích tiêu

biểu trong tham gia xây dựng hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019-2024.

(Có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo)

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Tài

chính-Kế hoạch, Kho Bạc Nhà nước, Hội Người cao tuổi, Nội vụ và các cá nhân có

tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, NV.

 Nguyễn Văn Bằng

2

DANH SÁCH

 Các cá nhân được Chủ tịch UBND huyện khen thưởng
 (Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày    /4/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Tên cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác

Tiền

thưởng

(đồng)

1 Bà Dương Thị Hảo
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi- Tổ dân

phố Hoành sơn, TT Vôi
540.000

2 Ông Đinh Duy Lập
Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi, Trưởng

thôn Đầu Cầu, xã Yên Mỹ
540.000

3 Bà Trần Thị Dũng Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Tân Hưng 540.000

4 Bà Đồng Thị Hảo
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Hà, xã An Hà
540.000

5 Ông Nguyễn Xuân Tiến
Chủ tịch Hội nạn nhân CĐ Da cam/Điôxin

huyện Lạng Giang
540.000

6 Ông Trịnh Văn Khang

Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi, Chi hội

trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn Mải Hạ,

xã Tân Thanh

540.000

7 Ông Chu Văn Doanh Bí thư chi bộ thôn Tự Dưới, xã Hương Lạc 540.000

8 Ông Hoàng Văn Khoát
Chi Hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Dâu, xã Nghĩa Hưng
540.000

9 Ông Nguyễn Văn Thụ
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi TDP

Sậm, TT Kép
540.000

10 Bà Đặng Thị Tuyết
Bí thư chi bộ, Trưởng Ban Công tác mặt trận

thôn Kép 11, xã Hương Sơn
540.000

11 Ông Nguyễn Văn Hảo Bí thư chi bộ thôn An Lạc, xã Quang Thịnh 540.000

12 Bà Nguyễn Thị Cửi
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Sâu, xã Nghĩa Hoà
540.000

13 Bà Trịnh Thị Thành
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Đồng Quang, xã Đào Mỹ
540.000

14 Ông Quách Hùng
Phó Chủ tịch Hội Khuyến học, Trưởng Ban

công tác mặt trận thôn Trung Phố, xã Mỹ Hà
540.000

15 Ông Vũ Văn Hưng
Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi, Bí thư chi bộ,

Trưởng ban CTMT thôn Giữa, xã Tiên Lục
540.000

16 Bà Ngô Thị Chung
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Danh, xã Dương Đức
540.000

17 Ông Nguyễn Duy Ước
Chi Hội trưởng Chi hội NCT thôn Chùa, xã

Xuân Hương
540.000

18 Bà Hà Thị Lập
Phó Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Chi Lễ, xã

Mỹ Thái
540.000

3

TT Tên cá nhân Chức vụ, đơn vị công tác

Tiền

thưởng

(đồng)

19 Ông Nguyễn Đình Loan
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi, thôn

Dĩnh Tân, xã Tân Dĩnh
540.000

20 Ông Hà Văn Thuỷ Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Chùa, xã Thái Đào 540.000

21 Ông Giáp Văn A
Bí thư chi bộ, Trưởng ban CTMT thôn Trạng,

xã Đại Lâm
540.000

Tổng cộng 11.340.000

 Tổng số tiền thưởng là 11.340.000 đồng (Mười một triệu, ba trăm bốn mươi
nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện./.

		Bangnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T16:02:56+0700

		2024-04-16T17:01:40+0700

		2024-04-16T17:01:51+0700

		2024-04-16T17:02:13+0700

		2024-04-16T17:02:24+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T17:03:21+0700